



Α.Λ.Α.ΛΑΜΙΑΣ * 5ο ΡΑΛΛΥ ΣΠΡΙΝΤ ΜΠΡΑΛΟΥ * 10.11.2013

Αποτελέσματα με την Ε.Δ. ΜΠΡΑΛΟΣ 1 - 11.67km



Σελ. 1

10/11/2013 - 11:43

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	6	ΚΥΡΚΟΣ Παναγιώτης ΠΟΛΥΖΩΗΣ Γεώργιος MITSUBISHI Evo IX	N 4	7:00.70 99.86 km/h	1	6	ΚΥΡΚΟΣ Παναγιώτης ΠΟΛΥΖΩΗΣ Γεώργιος MITSUBISHI Evo IX	N 4		7:00.70		7:00.70	
2	4	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νικόλαος MITSUBISHI Evo X	N 4	7:06.23 98.57 km/h	2	4	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ Διαμαντής ΖΑΚΧΑΙΟΣ Νικόλαος MITSUBISHI Evo X	N 4		7:06.23		7:06.23	+5.53 +5.53
3	3	ΑΚΡΑΤΟΣ Ιωάννης ΑΚΡΑΤΟΣ Ευάγγελος MITSUBISHI Evo IX	N 4	7:10.23 97.65 km/h	3	3	ΑΚΡΑΤΟΣ Ιωάννης ΑΚΡΑΤΟΣ Ευάγγελος MITSUBISHI Evo IX	N 4		7:10.23		7:10.23	+4.00 +9.53
4	5	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήριος SUBARU Impreza Sp.C	N 4	7:14.06 96.79 km/h	4	5	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήριος SUBARU Impreza Sp.C	N 4		7:14.06		7:14.06	+3.83 +13.36
5	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νικόλαος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτριος MITSUBISHI Evo X	N 4	7:17.62 96.00 km/h	5	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νικόλαος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτριος MITSUBISHI Evo X	N 4		7:17.62		7:17.62	+3.56 +16.92
6	10 F2	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ Ιωάννης ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος MG ZR S1600	A 7	7:19.53 95.58 km/h	6	10 F2	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ Ιωάννης ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ Νικόλαος MG ZR S1600	A 7		7:19.53		7:19.53	+1.91 +18.83
7	44	ΚΑΡΕΛΛΗΣ Χρυσόστομος ΛΕΠΙΔΑΣ Άρης FORD Escort RS 2000	2 C3	7:29.90 93.38 km/h	7	44	ΚΑΡΕΛΛΗΣ Χρυσόστομος ΛΕΠΙΔΑΣ Άρης FORD Escort RS 2000	2 C3		7:29.90		7:29.90	+10.37 +29.20
8	12	ΠΕΠΠΑΣ Θεόδωρος ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Evo VI	A 8	7:34.09 92.52 km/h	8	12	ΠΕΠΠΑΣ Θεόδωρος ΑΧΤΙΔΑΣ Μάνος MITSUBISHI Evo VI	A 8		7:34.09		7:34.09	+4.19 +33.39
9	17	ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ Λουκάς ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος PORSCHE 911 RSR	3 D4	7:34.24 92.49 km/h	9	17	ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ Λουκάς ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος PORSCHE 911 RSR	3 D4		7:34.24		7:34.24	+0.15 +33.54
10	56 F2	ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ανδ... ΚΟΥΓΙΑΣ Βασίλειος PEUGEOT 206	A 5	7:36.24 92.08 km/h	10	56 F2	ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ανδρέας ΚΟΥΓΙΑΣ Βασίλειος PEUGEOT 206	A 5		7:36.24		7:36.24	+2.00 +35.54
11	21 F2	ΓΑΤΣΟΣ Βασίλειος ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Μαρία CITROEN Saxo	A 6	7:36.31 92.07 km/h	11	21 F2	ΓΑΤΣΟΣ Βασίλειος ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Μαρία CITROEN Saxo	A 6		7:36.31		7:36.31	+0.07 +35.61
12	19	ΑΝΤΩΝΙΟΥ Κωνσταντίνος ΑΝΤΩΝΙΟΥ Γεώργιος FORD Escort RS 2000	E E11	7:37.89 91.75 km/h	12	19	ΑΝΤΩΝΙΟΥ Κωνσταντίνος ΑΝΤΩΝΙΟΥ Γεώργιος FORD Escort RS 2000	E E11		7:37.89		7:37.89	+1.58 +37.19
13	15	ΜΠΑΛΤΟΥΝΗΣ Γεώργιος ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ Ειρήνη FORD Escort RS 2000	E E11	7:40.29 91.27 km/h	13	15	ΜΠΑΛΤΟΥΝΗΣ Γεώργιος ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ Ειρήνη FORD Escort RS 2000	E E11		7:40.29		7:40.29	+2.40 +39.59
14	16	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Ελευθέριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος PORSCHE 911 RSR	3 D4	7:40.37 91.26 km/h	14	16	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ Ελευθέριος ΤΣΑΔΑΡΗΣ Νικόλαος PORSCHE 911 RSR	3 D4		7:40.37		7:40.37	+0.08 +39.67
15	20	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Νικολέτα FORD Escort RS 2000	E E11	7:40.57 91.22 km/h	15	20	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ Νικολέτα FORD Escort RS 2000	E E11		7:40.57		7:40.57	+0.20 +39.87
16	33 F2	ΙΣΜΑΗΛΟΣ Παναγιώτης ΜΟΥΖΑΚΗΣ Νικόλαος CITROEN C2R2	A 6	7:40.80 91.17 km/h	16	33 F2	ΙΣΜΑΗΛΟΣ Παναγιώτης ΜΟΥΖΑΚΗΣ Νικόλαος CITROEN C2R2	A 6		7:40.80		7:40.80	+0.23 +40.10
17	2	ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Στέφανος ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ Σπυρίδων MITSUBISHI Evo IX	N 4	7:42.30 90.88 km/h	17	2	ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Στέφανος ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ Σπυρίδων MITSUBISHI Evo IX	N 4		7:42.30		7:42.30	+1.50 +41.60
18	37 F2	ΠΛΑΤΩΝΗΣ Μίλτος ΤΡΙΑΝΤΑΛΗΣ Αχιλλέας TOYOTA Yaris	A 5	7:42.73 90.79 km/h	18	37 F2	ΠΛΑΤΩΝΗΣ Μίλτος ΤΡΙΑΝΤΑΛΗΣ Αχιλλέας TOYOTA Yaris	A 5		7:42.73		7:42.73	+0.43 +42.03
19	25 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γεώργιος ΔΟΥΡΑΟΥΜΑΣ Παναγι... NISSAN Micra	A 5	7:48.10 89.75 km/h	19	25 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γεώργιος ΔΟΥΡΑΟΥΜΑΣ Παναγιώτης NISSAN Micra	A 5		7:48.10		7:48.10	+5.37 +47.40
20	32 F2	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Ιωάννης ΦΡΑΓΚΟΥ Μιχάλης PEUGEOT 106 S16	E A6	7:49.65 89.45 km/h	20	32 F2	ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ Ιωάννης ΦΡΑΓΚΟΥ Μιχάλης PEUGEOT 106 S16	E A6		7:49.65		7:49.65	+1.55 +48.95
21	8 F2	ΠΑΥΛΙΔΗΣ Νικόλαος ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ Μαρία CITROEN DS3	A 7	7:49.91 89.40 km/h	21	22	ΠΑΥΛΙΔΗΣ Νικόλαος ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ Μαρία CITROEN DS3	E E10		7:50.28		7:50.28	+0.63 +49.58
22	22	ΠΑΚΟΥΤΣΗΣ Δημήτριος ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ... PEUGEOT 205	E E10	7:50.28 89.33 km/h	22	8 F2	ΠΑΥΛΙΔΗΣ Νικόλαος ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ Μαρία CITROEN DS3	A 7		7:49.91	5.03	7:54.94	+4.66 +54.24
23	14	ΧΑΤΖΗΣΤΟΠΑΝΗΣ Σωτ... ΤΣΕΛΙΟΣ Νικόλαος SUBARU Impreza STI	N 4	7:58.39 87.82 km/h	23	14	ΧΑΤΖΗΣΤΟΠΑΝΗΣ Σωτήριος ΤΣΕΛΙΟΣ Νικόλαος SUBARU Impreza STI	N 4		7:58.39		7:58.39	+3.45 +57.69
24	24 F2	'LE-MAN' ΚΟΤΣΑΛΗΣ Γεώργιος MG ZR105	A 5	7:58.79 87.75 km/h	24	24 F2	'LE-MAN' ΚΟΤΣΑΛΗΣ Γεώργιος MG ZR105	A 5		7:58.79		7:58.79	+0.40 +58.09
25	23 F2	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΜΕΡΜΥΓΚΑ Ολγα TOYOTA Yaris	A 5	8:02.20 87.13 km/h	25	23 F2	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΜΕΡΜΥΓΚΑ Ολγα TOYOTA Yaris	A 5		8:02.20		8:02.20	+3.41 +1:01.50
26	39 F2	ΣΤΑΜΑΤΗΣ Μιχαήλ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ Γρηγόριος PEUGEOT 106 S16	E A6	8:02.75 87.03 km/h	26	39 F2	ΣΤΑΜΑΤΗΣ Μιχαήλ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ Γρηγόριος PEUGEOT 106 S16	E A6		8:02.75		8:02.75	+0.55 +1:02.05
27	30	ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ Ανδ... ΛΙΑΠΗΣ Χρήστος PEUGEOT 205	E E10	8:03.92 86.82 km/h	27	30	ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ Ανδρέας ΛΙΑΠΗΣ Χρήστος PEUGEOT 205	E E10		8:03.92		8:03.92	+1.17 +1:03.22
28	34 F2	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Αγγελος ΜΠΟΚΑΡΗΣ Ευθύμιος PEUGEOT 106 S16	E A6	8:04.53 86.71 km/h	28	34 F2	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Αγγελος ΜΠΟΚΑΡΗΣ Ευθύμιος PEUGEOT 106 S16	E A6		8:04.53		8:04.53	+0.61 +1:03.83



Α.Λ.Α.ΛΑΜΙΑΣ * 5ο ΡΑΛΛΥ ΣΠΡΙΝΤ ΜΠΡΑΛΟΥ * 10.11.2013

Αποτελέσματα με την Ε.Δ. ΜΠΡΑΛΟΣ 1 - 11.67km



Σελ. 2

10/11/2013 - 11:43

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	47	ΚΑΚΑΛΗΣ Γεώργιος ΚΑΚΑΛΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort RS 2000	3 D3	8:05.33 86.56 km/h	29	47	ΚΑΚΑΛΗΣ Γεώργιος ΚΑΚΑΛΗΣ Κωνσταντίνος FORD Escort RS 2000	3 D3		8:05.33		8:05.33	+0.80 +1:04.63
30	46	ΚΑΛΥΒΑΣ Λάζαρος ΨΑΡΡΑΚΟΥ Φωτεινή TOYOTA Starlet	3 D1	8:08.40 86.02 km/h	30	46	ΚΑΛΥΒΑΣ Λάζαρος ΨΑΡΡΑΚΟΥ Φωτεινή TOYOTA Starlet	3 D1		8:08.40		8:08.40	+3.07 +1:07.70
31	11 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Παύλος ΓΚΑΛΦΑΣ Νικόλαος HONDA Civic TYPE-R	A 7	8:11.68 85.45 km/h	31	11 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Παύλος ΓΚΑΛΦΑΣ Νικόλαος HONDA Civic TYPE-R	A 7		8:11.68		8:11.68	+3.28 +1:10.98
32	52	ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΗΣ Χρήστος ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ LADA 1600	3 D3	8:12.49 85.31 km/h	32	52	ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΗΣ Χρήστος ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ LADA 1600	3 D3		8:12.49		8:12.49	+0.81 +1:11.79
33	36 F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κων/νος ΚΟΝΤΟΣ Νικόλαος TOYOTA Yaris	A 5	8:15.53 84.78 km/h	33	29 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κων/ος ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza GTI	E A7		8:20.83		8:20.83	+8.34 +1:20.13
34	29 F2	ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κων/ος ΖΗΚΑΣ Ηρακλής SEAT Ibiza GTI	E A7	8:20.83 83.88 km/h	34	31	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Δημήτριος ΜΑΣΙΑΛΑΣ Ανδρέας TOYOTA Corolla AE86	E E10		8:23.81		8:23.81	+2.98 +1:23.11
35	31	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Δημήτριος ΜΑΣΙΑΛΑΣ Ανδρέας TOYOTA Corolla AE86	E E10	8:23.81 83.39 km/h	35	36 F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κων/νος ΚΟΝΤΟΣ Νικόλαος TOYOTA Yaris	A 5		8:15.53	10.00	8:25.53	+1.72 +1:24.83
36	43	ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ Γεώργιος ΤΡΑΪΚΟΣ Ευστάθιος FORD Sierra 4x4 Cosw.	E E12	8:26.94 82.87 km/h	36	43	ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ Γεώργιος ΤΡΑΪΚΟΣ Ευστάθιος FORD Sierra 4x4 Cosw.	E E12		8:26.94		8:26.94	+1.41 +1:26.24
37	45	ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ Ευάγγελος ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γεώργιος BMW 2002 TI	1 B4	8:31.71 82.10 km/h	37	45	ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗΣ Ευάγγελος ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γεώργιος BMW 2002 TI	1 B4		8:31.71		8:31.71	+4.77 +1:31.01
38	54	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γεώργιος ΜΠΡΑΒΟΣ Παναγιώτης TOYOTA Corolla GT	E E10	8:34.46 81.66 km/h	38	54	ΚΑΡΟΥΖΟΣ Γεώργιος ΜΠΡΑΒΟΣ Παναγιώτης TOYOTA Corolla GT	E E10		8:34.46		8:34.46	+2.75 +1:33.76
39	40 F2	ΔΕΚΗΣ Ανδρέας ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος PEUGEOT 106 S16	E A6	8:34.50 81.66 km/h	39	40 F2	ΔΕΚΗΣ Ανδρέας ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος PEUGEOT 106 S16	E A6		8:34.50		8:34.50	+0.04 +1:33.80
40	41 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Ανδρέας ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Κωνσταντ... NISSAN Micra	A 5	8:39.25 80.91 km/h	40	41 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Ανδρέας ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Κωνσταντίνος NISSAN Micra	A 5		8:39.25		8:39.25	+4.75 +1:38.55
41	53	ΧΡΗΣΤΟΥ Δημήτριος ΧΡΗΣΤΟΥ Μαρία TOYOTA Celica 1600	2 C2	8:43.22 80.30 km/h	41	53	ΧΡΗΣΤΟΥ Δημήτριος ΧΡΗΣΤΟΥ Μαρία TOYOTA Celica 1600	2 C2		8:43.22		8:43.22	+3.97 +1:42.52
42	55	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ Νάσια ALFASUD 1977	3 D2	8:54.44 78.61 km/h	42	55	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπέρης ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ Νάσια ALFASUD 1977	3 D2		8:54.44		8:54.44	+11.22 +1:53.74
43	38 F2	ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Παναγ. ΜΠΟΝΕΛΗΣ Παναγιώτης PEUGEOT 106 Rallye	A 5	9:01.83 77.54 km/h	43	38 F2	ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Παναγ. ΜΠΟΝΕΛΗΣ Παναγιώτης PEUGEOT 106 Rallye	A 5		9:01.83		9:01.83	+7.39 +2:01.13
44	50	ΛΥΚΑΚΗΣ Ιωάννης ΚΑΜΠΟΥΡΒΑ Μαρία VW 1302S	2 C2	9:01.95 77.52 km/h	44	50	ΛΥΚΑΚΗΣ Ιωάννης ΚΑΜΠΟΥΡΒΑ Μαρία VW 1302S	2 C2		9:01.95		9:01.95	+0.12 +2:01.25
45	28	ΔΗΜΟΣ Γεώργιος ΔΗΜΟΣ Σωτήριος FORD Escort RS 2000	E E11	9:03.86 77.25 km/h	45	28	ΔΗΜΟΣ Γεώργιος ΔΗΜΟΣ Σωτήριος FORD Escort RS 2000	E E11		9:03.86		9:03.86	+1.91 +2:03.16
46	51	ΜΑΤΙΑΤΟΣ Αριστείδης ΛΕΜΠΕΣΗΣ Αντώνιος AUTOBIANCHI A112	3 D1	9:05.55 77.01 km/h	46	51	ΜΑΤΙΑΤΟΣ Αριστείδης ΛΕΜΠΕΣΗΣ Αντώνιος AUTOBIANCHI A112	3 D1		9:05.55		9:05.55	+1.69 +2:04.85
47	49	ΚΟΦΙΝΑΣ Κωνσταντίνος ΠΙΝΙΩΤΗΣ Κωνσταντίνος ALFA ROMEO GT Veloce	2 C3	9:35.63 72.98 km/h	47	49	ΚΟΦΙΝΑΣ Κωνσταντίνος ΠΙΝΙΩΤΗΣ Κωνσταντίνος ALFA ROMEO GT Veloce	2 C3		9:35.63		9:35.63	+30.08 +2:34.93
48	35 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ανδρέας ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ Μιχάλης CITROEN SAXO VTS	A 6	11:14.30 62.30 km/h	48	35 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ανδρέας ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ Μιχάλης CITROEN SAXO VTS	A 6		11:14.30		11:14.30	+1:38.67 +4:13.60